АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           от 16.12.2022г. № 91

Об изменении адреса земельного участка с кадастровым номером 54:03:031001:134

   Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», пунктом 22 статьи 32 Устава Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 54:03:031001:134 с адреса: Новосибирская область, Болотнинский район, село Кунчурук, переулок Лесной  дом 1  (один) кв. 1 (один) на адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Болотнинский район  село Кунчурук, переулок Лесной дом 1 (один).
2. Специалисту администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Коноваловой Ю.В.) внести соответствующие изменения в адресный реестр.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района                                                             Е.Н.Кокорина
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]